
 
 

 

Decreto Rettorale 
Assegnazione di n. 2 premi di studio riservati a studenti iscritti al secondo anno del Corso di Laurea Magistrale 
in Economics and data analysis – A.A. 2022/22023. 

 
 
 
 

I L   R E T T O R E 
 
 
 
VISTO il regolamento per l'istituzione ed il conferimento di premi di studio, approvato con delibera del Senato 
Accademico del 25/06/1986; 
 
VISTE le deliberazioni del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione del 20/07/2021 con cui è 
stata approvata l’istituzione di n. 2 premi di premi di studio riservati a studenti iscritti al Corso di Laurea 
Magistrale in Economics and data analysis – A.A. 2022/2023; 
 
VISTO il relativo bando di concorso, pubblicato con D. R. n. 6667 Prot. n. 277193 del 21/07/2022; 
 
VISTA la relativa riapertura dei termini del bando di concorso, pubblicato con D. R. n. 10682 Prot. n. 621155 
del 18/11/2022; 
 
VISTO che alla data di scadenza del bando risultano presentate n. 7 domande di partecipazione al concorso; 
 
VISTO il D.R. n. 20/07/2021 Prot. 277193 del 21/07/2022 con il quale viene istituita la Commissione 
Giudicatrice; 
 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 21/02/2023 
 
 

 
 

D E C R E T A 
 
 
 

Art. 1   – Sono approvati gli atti del concorso pubblico per l’attribuzione di n. 2 premi di premi di studio riservati 
a studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Economics and data analysis per l’anno accademico 
2022/2023. 

 
 
Art. 2   – Sono proclamati vincitori/trici dei premi di studio in oggetto gli/le studenti/esse di cui segue elenco:  
. 
 

MATRICOLA ASSEGNAZIONE 

VR479241 BENEFICIARIO/A 

VR475055 BENEFICIARIO/A 

 

 

Art. 3  – Sono esclusi/e dall’assegnazione dei premi di studio in oggetto gli/le studenti/esse di cui segue elenco:  
 





 
 

2 
 

MATRICOLA MOTIVO ESCLUSIONE 

VR476171 
Assegnatario di borsa di studio - 

Assenza requisito di carriera 

VR474348 Assenza requisito di carriera 

VR476478 Assegnatario di borsa di studio 

VR461417 
Assegnatario di borsa di studio - 

Assenza requisito di carriera 

VR472213 ISEE ≥ 30.000 

 

 

 

      IL RETTORE 

         Prof. Pier Francesco Nocini. 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 


		2023-02-23T17:28:35+0100
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




